
*

■____ _, TíllOTOLE \ ca
; ; , v Ován 34 

‘iS006^ ’ V .í, v,^)nvohzsweM ^|

) £ * * *  ^
\ iC :^ ' S m l o u v a  o d í l o  

č. 312/17

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník")

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená: MUDr. Pavlem Budinským, Ph.D., MBA, na základě pověření ze dne 29.11.2016 
IČO: 00064203 DIČ: CZ 00064203

(dále jen „objednatel")

a

Přerost a Švorc -  auto, s.r.o.
se sídlem: Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6
zastoupená: Liborem Přerostem, jednatelem
IČO: 63073188 DIČ: VZ63073188
Zápis u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35976

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel (dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní strana")

Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoník zákoníku a v souladu s ustanovením § 6, §27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva"):

I.
Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je vymezit podmínky, práva a povinnosti a vztahy smluvních stran při zajištění 
servisních prohlídek a souvisejících oprav vozidel, které jsou předmětem smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provádění autorizovaných servisních prohlídek a souvisejících oprav vozidel 
v rozsahu dle zadávacího řízení č. 312 / 2017. Seznam vozidel tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Objednatel je příslušný hospodařit s předmětnými vozidly, v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku 
ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je autorizovaným servisem výrobce vozidel VW a Škoda.
4. Má-li být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se provedení díla za 

dokončené úspěšným provedením zkoušek. K účasti na nich zhotovitel objednatele včas přizve, nezúčastni
li se objednatel zkoušky a nevylučuje-li to povaha věci, nebrání to jejich provedení. Výsledek zkoušky se 
zachytí v zápisu.

III.
Místo provádění díla

1. Místem provádění díla je provozovna zhotovitele.
2. Místem předání díla/vozidel k servisní prohlídce a souvisejícím opravám a po nich je sídlo objednatele, vjezd 

hospodářskou vrátnicí, prostor autodílny.



IV.
Podmínky provádění díla, práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje:
a/ poskytovat zhotoviteli při provádění díla potřebné podklady a informace,
b/ umožnit zhotoviteli přístup do určených prostor k provedení prací spojených s dílem,
c/ po provedení díla zaplatit za podmínek stanovených v čl. V. a VI. této smlouvy dohodnutou cenu.

2. Objednatel, má právo kontrolovat, jak je dílo zhotovitelem prováděno a požadovat po zhotoviteli prokázání 
skutečného stavu provádění díla. Tato kontrola nezbavuje zhotovitele plné odpovědnosti za plnění 
povinností v souladu s touto smlouvou.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle čl. II této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí v souladu 
s platnými technickými normami i dalšími obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel ručí za náležitou 
odbornou kvalifikaci techniků provádějících dílo.

4. Zhotovitel se zavazuje používat při servisních prohlídkách a opravách vozidel originální náhradní díly, dle 
výrobce a typu vozidla, popřípadě náhradní díly a materiály, odpovídající kvality v souladu s platnými 
normami.

5. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci servisní činnosti, které vnesl na pracoviště 
objednatele a nese nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

6. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dle pracovních postupů a v kvalitě stanovené výrobcem vozidel.
7. Požadavek na servisní prohlídku vozidla provede oprávněný zaměstnanec osoba objednatele telefonicky, 

před vyčerpáním limitu km vozidla nebo časové lhůty mezi servisními prohlídkami. Písemnou objednávku 
předá objednatel zhotoviteli při předání vozidla k provedení servisní prohlídky.

8. Zhotovitel zajistí nástup technika na pracoviště objednatele k převzetí vozidla v dohodnutém termínu.
9. Servisní prohlídka bude dokončena nejpozději následující pracovní den ode dne převzetí předáním vozidla 

zpět objednateli na pracovišti objednatele.
10. V případě, že ze servisní prohlídky vyplyne nutnost následné opravy, vozidlo bude ponecháno u zhotovitele 

do dalšího rozhodnutí. Následná oprava bude provedena až po odsouhlasení rozsahu prací, nákladů a 
termínu oprávněným zaměstnancem objednatele. Rozsah souhlasu bude stvrzen písemnou objednávkou 
objednatele.

11. Opravené vozidlo předá bez zbytečného odkladu zhotovitel objednateli zpět obdobně jako po servisní 
prohlídce.

12. Zhotovitel se zavazuje dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích týkajících se léčebné, 
ekonomické, obchodní či technické činnosti nemocnice, které zjistí nebo mu budou poskytnuty v souvislosti 
s činností, prováděnou na základě této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že výše uvedené informace 
neposkytne třetí osobě, nevyužije jich ve vlastní prospěch ani ve prospěch třetích osob. Za důvěrné 
informace a předmět mlčenlivosti dle této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a 
soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků objednatele, se kterými se zhotovitel v souvislosti se 
svou činností pro objednatele dozví nebo dostane do kontaktu. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti 
se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ. 
Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu újmy či náhradu nákladů účelně 
vynaložených na uplatnění jeho práva dle tohoto odstavce.

13. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za objednatelem 
vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.

V.
Cena za dílo

1. Cena díla za dobu trvání smlouvy nepřesáhne 2.000.000,- Kč bez DPH a bude se skládat z jednotlivých 
plnění předmětu díla dle čl.ll. podle podmínek této smlouvy.

2. Cena za jednotlivé servisní prohlídky vychází z jednotlivé objednávky objednatele dle čl,IV.(7) a skutečně 
provedeného výrobcem předepsaného rozsahu prací a je v souladu s nabídkovými jednotkovými cenami 
zadávacího řízení.

3. Cena za jednotlivé související opravy vychází z odsouhlaseného jednotlivého rozsahu prací dle čl.lV.(10) a 
je stanovena podle skutečně provedeného rozsahu prací.

VI.
Platební podmínky

1. Cena za dílo se hradí po jednotlivých objednávkách včetně DPH, a to na základě daňového dokladu (dále 
jen „faktury11) vystavené zhotovitelem a zaslaného objednateli vždy po ukončení jednotlivého plnění a 
odevzdání díla dle objednávky.

2. Splatnost faktury je 60 dnů od jejího doručení objednateli.



4.

3

5.

1.

2 .

3.

4.

5.

6 . 

7.

1.

2 .

3.

4.

5.

1.

2 .

3.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Nedílnou součástí faktury je list zakázky zhotovitele, potvrzený oprávněným zaměstnancem objednatele.
Originál listu zakázky musí obsahovat následující údaje (nejsou li již na faktuře):
a/ číslo objednávky, název předmětu díla
b/ typ, výrobní číslo a registrační značku vozidla,
c/ popis provedené práce,
d/ hodinovou nebo ceníkovou částku,
e/ název a cenu náhradního dílu,
f/ datum zahájení a ukončení opravy,
g/ datum převzetí provedeného díla oprávněným zaměstnancem objednatele, 
h/ počet odpracovaných hodin,
ch/ podpis zaměstnance odpovědného za provedenou práci.
Objednatel může fakturu nejpozději do data její splatnosti vrátit zhotoviteli k přepracování v případě, 
že obsahuje neúplné či nesprávné údaje. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

VII.
Práva z vadného plnění, Záruka za jakost

Zhotovitel přejímá tuto záruku za jakost díla:
předmět díla bude po dobu 6-ti měsíců od data převzetí objednatelem způsobilý ke smluvenému, resp. 
obvyklému účelu a zachová si po tuto dobu smluvené, resp. obvyklé vlastnosti.

Na dodané náhradní díly poskytuje zhotovitel záruku v souladu se záruční dobou poskytnutou výrobcem. 
Dnem převzetí díla se rozumí den potvrzení listu zakázky oprávněným zaměstnance objednatele.
Zhotovitel se zavazuje bezplatné odstranit vady díla, které se vyskytnou v záruční době po provedení díla a 
to ve stejných lhůtě stanovené v písemném oznámení objednatele zhotoviteli. Objednatel je povinen bez 
zbytečného odkladu od zjištění vad písemně, zejména emailem, upozornit zhotovitele a vyzvat jej k jejich 
odstranění. Bezplatný záruční servis pokrývá i náklady na náhradní díly, cestu, práci a další náklady 
zhotovitele.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat předmět díla pro jeho vady, za které 
odpovídá zhotovitel.
Zhotovitel má povinnost nahradit újmu, kterou při provádění díla způsobil, ledaže tuto újmu nemohl odvrátit 
ani při vynaložení odborné péče.
Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu újmy vzniklé objednateli v důsledku vady ani 
na smluvní pokutu vážící se na porušení povinnosti, jež vedlo ke vzniku vady.
Práva z odpovědnosti za vady díla se řídí ustanovením § 2615 a násl. občanského zákoníku.

Vlil.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Zhotovitel se zavazuje při porušení závazku podle čl. IV odst. 8, 9 uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,5 % z ceny za dílo uvedené v čl. V. odst. 1 za každý den prodlení zhotovitele.
Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena za dílo včetně DPH.
Objednatel se zavazuje v případě prodlení s úhradou faktur zaplatit úrok z prodleni maximálně ve výši 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy a náhradu nákladů vynaložených na uplatnění 
svého práva.
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí 
den připsání příslušné částky na účet objednatele.

IX.
Doba trvání smlouvy

Smlouva o dílo se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců od podpisu smlouvy, nebo do vyčerpání částky 
2.000.000,- Kč bez DPH, podle toho, co nastane dříve.
Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením od smlouvy.
Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí 1 
měsíc a počne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. V případě, že druhá smluvní 
strana výpověď nepřevezme či doručení výpovědi jinak zmaří, má se za to, že doručeno bylo třetí den po 
odevzdání výpovědi k doručení na poště v podobě doporučeného dopisu, a to na poslední známou adresu 
druhé strany této smlouvy.

I 
n

n
fi

/1
?



I

X.
Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy druhou 
1 smluvní stranou. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu újmy vzniklé porušením smlouvy. 

Mimo případy dle § 2002 odst. 1 občanského zákoníku se za podstatné porušení smlouvy považuje 
následující:
. na straně objednatele nezaplacení ceny za dílo podle této smlouvy ve lhůtě delší 60ti dní po dni 

splatnosti příslušné faktury,
na straně zhotovitele, jestliže dílo neprovede řádně a včas, pokud nezjednal nápravu, přestože byl 
objednatelem na neplnění této smlouvy písemně upozorněn.

2. Odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní straně, musí v něm být 
přesně popsán důvod odstoupení a podpis oprávněné osoby odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení 
od této smlouvy neplatné. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle druhé smluvní straně.

3. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, 
práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

1. Závazky z této smlouvy se řídí českým právem.
2. Právní vztahy v této smlouvě neupravené jakož i právní poměry zn í vznikající a vyplývající se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě, budou 

spory řešeny příslušnými soudy ČR.
4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 

smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

5. Změny smlouvy lze provádět pouze písemně formou očíslovaných dodatků.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle 

jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana 

obdrží po jednom výtisku.
8. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá 

předešlá ujednání smluvních stran.
9. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí se zveřejněním smlouvy a jejich náležitostí objednatelem za účelem 

splnění povinností uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména, zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a dále pokyny a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví 
České republiky.

10. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz třetí 
osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

11. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích náležitostí vč. příloh, které 
jsou její nedílnou součástí v registru smluv.

12. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 -  Seznam vozidel v majetku objednatele 
příloha č. 2 - Živnostenský list / Výpis z obchodního rejstříku 
příloha č. 3 -  Určení oprávněného zaměstnance objednatele

XI.
Závěrečná ustanovení

V Praze dne..^ř?.P^ • ^-0-11- V Praze dne .'r!.

PŘEROSÍ A ŠV0RC-AUT0, -- -
Veleslavínská 39, 162 00 Pral 

tel.: 220 611 008

FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE ^  

tol, V Úvalu 84

D1Č.-.CZ63073188

coO
o

za zhotovitele 
Libor Přerosí 
jednatel
Přerost a Švorc -  auto, s.r.o.



A
kt

uá
ln

í p
ře

hl
ed

 v
oz

id
el

 k
 0

1/
20

17
P

říl
oh

a 
t A

Zn
ač

ka
Ty

p
D

ru
h 

vo
zi

dl
a

V
IN

R
eg

is
tra

čn
í

zn
ač

ka
U

ve
de

ní
do pr

ov
oz

u

S
ta

v 
km

 
k 

01
/2

01
7

1
V

W
TR

A
N

S
P

O
R

TÉ
R

 T
6

O
so

bn
í s

pe
ci

ál
ní

 s
an

itn
í

W
V

1Z
ZZ

7H
ZH

H
00

90
45

5A
U

 1
59

3
20

16
1 

50
0

2
V

W
TR

A
N

S
P

O
R

TÉ
R

 T
6

O
so

bn
í s

pe
ci

ál
ní

 s
an

itn
í

W
V

1Z
ZZ

7H
ZH

H
01

01
67

5A
U

 6
67

7
20

16
1 

62
0

3
V

W
TR

A
N

S
P

O
R

TÉ
R

 T
6

O
so

bn
í s

pe
ci

ál
ní

 s
an

itn
í

W
V

2Z
ZZ

7H
ZG

H
09

79
08

5A
M

 1
82

8
20

15
13

 9
30

4
V

W
TR

A
N

S
P

O
R

TÉ
R

 T
6

O
so

bn
í s

pe
ci

ál
ní

 s
an

itn
í

W
V

2Z
ZZ

7H
ZG

H
09

81
27

5A
M

 1
82

9
20

15
24

 3
35

5
V

W
TR

A
N

S
P

O
R

TÉ
R

 T
5

N
ák

la
dn

í s
kl

áp
ěc

í
W

V
3Z

ZZ
7 J

ZF
X

00
30

21
4A

E
 4

36
3

20
14

16
 0

53
6

V
W

TR
A

N
S

P
O

R
TÉ

R
 T

5
O

so
bn

í s
an

itn
í a

ut
om

ob
il 

ty
p 

A
W

V
1Z

ZZ
7H

ZC
H

08
94

92
2A

T 
49

84
20

12
28

0 
01

5
7

V
W

TR
A

N
S

P
O

R
TÉ

R
 T

5
O

so
bn

í s
an

itn
í a

ut
om

ob
il 

ty
p 

A
W

V
1Z

ZZ
7H

ZC
H

09
75

77
2A

T 
85

10
20

12
32

7 
33

5
8

V
W

C
A

D
D

Y
N

ák
la

dn
í a

ut
om

ob
il 

sk
říň

ov
ý

W
V

1Z
ZZ

2K
ZB

X
26

38
35

2A
C

 9
63

7
20

11
19

 6
07

9
V

W
C

R
A

FT
E

R
S

kř
íň

ov
ý

W
V

1Z
ZZ

2F
ZB

70
05

82
0

2A
F 

84
36

20
11

29
 6

44
10

V
W

TR
A

N
S

P
O

R
TÉ

R
 T

5
O

so
bn

í s
an

itn
í

W
V

2Z
ZZ

7H
ZA

H
22

29
42

1A
S 

49
43

20
10

54
1 

72
4

11
Š

K
O

D
A

S
U

P
E

R
B

O
so

bn
í 3

 5
97

 c
cm

TM
B

C
C

93
T3

B
90

16
24

0
1A

X
 6

71
5

20
10

94
 4

68
12

V
W

TR
A

N
S

P
O

R
TÉ

R
 T

5
O

so
bn

í s
an

itn
í

W
V

2Z
ZZ

7H
Z9

H
00

28
68

9A
2 

03
57

20
08

54
8 

84
0

13
Š

K
O

D
A

R
O

O
M

S
TE

R
 5

J
O

so
bn

í-K
O

M
B

I
TM

B
M

H
25

J6
85

05
21

73
8A

9 
02

12
20

08
15

2 
84

7
14

V
W

TR
A

N
S

P
O

R
TÉ

R
 T

5
O

so
bn

í s
an

itn
í

W
V

2Z
ZZ

7H
Z7

H
13

56
12

7A
7 

14
03

20
07

52
9 

18
5

15
V

W
TR

A
N

S
P

O
R

TÉ
R

O
so

bn
í s

pe
ci

ál
ní

 s
an

itn
í

W
V

2Z
ZZ

7H
Z4

H
09

65
05

4A
0 

52
01

20
04

73
4 

47
0

16
V

W
TR

A
N

S
P

O
R

TÉ
R

O
so

bn
í 

sp
ec

iá
ln

í s
an

itn
í

W
V

2Z
ZZ

7H
Z4

H
09

69
80

4A
0 

65
33

20
04

65
3 

64
0

17
Š

K
O

D
A

S
U

P
E

R
B

O
so

bn
í 

2 
77

1 
cc

m
TM

B
B

T6
3U

63
90

25
64

7
2A

2 
28

22
20

03
15

7 
09

4
18

V
W

TR
A

N
S

P
O

R
TÉ

R
 T

4
O

so
bn

í s
pe

ci
ál

ní
 s

an
itn

í
W

V
2Z

ZZ
70

Z2
X

12
35

53
1A

8 
00

64
20

02
78

4 
88

5
19

V
W

C
A

D
D

Y
N

ák
la

dn
í s

kř
íň

ov
ý-

do
dá

vk
ov

ý
W

V
1Z

ZZ
9K

Z3
R

50
65

45
1A

9 
45

93
20

02
10

1 
65

8
20

V
W

TR
A

N
S

P
O

R
TÉ

R
 T

4
O

so
bn

í s
pe

ci
ál

ní
 s

an
itn

í
W

V
2Z

ZZ
70

Z1
H

11
53

46
A

K
U

 4
61

6
20

01
24

1 
56

5
21

V
W

TR
A

N
S

P
O

R
TÉ

R
 T

4
O

so
bn

í s
pe

ci
ál

ní
 s

an
itn

í
W

V
2Z

ZZ
70

Z1
H

11
67

70
A

K
X

 3
35

7
20

01
51

5 
06

0
22

Š
K

O
D

A
FA

B
IA

 1
,2

O
so

bn
í c

om
bi

TM
B

JM
6N

J5
H

Z1
01

37
6

5A
Z 

43
30

20
17

10
23

Š
K

O
D

A
FA

B
IA

 1
,2

O
so

bn
í c

om
bi

TM
B

JM
6N

J0
H

Z0
99

02
1

5A
Z 

03
38

20
17

10

A
kt

uá
ln

í 
př

eh
le

d 
vo

zi
de

l m
ůž

e 
v 

pr
ůb

ěh
u 

pl
ně

ní
 z

ak
áz

ky
 d

oz
na

t z
m

ěn
 v

 d
ůs

le
dk

u 
ob

m
ěn

y 
vo

zi
de

l.



Ta
bu

lk
a 

oc
en

ěn
í p

ře
dp

ok
lá

da
né

ho
 p

oč
tu

 p
ra

vi
de

ln
ýc

h 
se

rv
is

ní
ch

 p
ro

hl
íd

ek
 v

 o
bd

ob
í 2

01
7 

až
 2

02
0

ty
p 

vo
zi

dl
a

VI
N

 v
zo

ro
vé

ho
 v

oz
id

la
ty

p 
se

rv
is

ní
 p

ro
hl

íd
ky

ce
na

 je
dn

é 
pr

oh
líd

ky
 

v 
Kč

 b
ez

 D
PH

V
W

 T
ra

ns
po

rté
r T

4
W

V
2Z

ZZ
70

Z2
X

12
35

53
SP

 p
o 

60
 ti

s 
km

2 
00

3,
00

V
W

 T
ra

ns
po

rté
r T

4
W

V
2Z

ZZ
70

Z2
X

12
35

53
SP

 p
o 

12
0 

tis
 k

m
2 

00
3,

00
V

W
 T

ra
ns

po
rté

r T
5

W
V1

ZZ
Z7

H
ZC

H
08

94
92

SP
 p

o 
40

 ti
s 

km
47

9,
00

V
W

 T
ra

ns
po

rté
r T

5
W

V1
ZZ

Z7
H

ZC
H

08
94

92
SP

 p
o 

80
 ti

s 
km

47
9,

00
V

W
 T

ra
ns

po
rté

r T
5

W
V

1Z
ZZ

7H
ZC

H
08

94
92

SP
 p

o 
12

0 
tis

 k
m

2 
16

1,
00

V
W

 T
ra

ns
po

rté
r T

6
W

V
2Z

ZZ
7H

ZG
H

09
79

08
SP

 p
o 

40
 ti

s 
km

62
9,

00
V

W
 T

ra
ns

po
rté

r T
6

W
V2

ZZ
Z7

H
ZG

H
09

79
08

SP
 p

o 
80

 ti
s 

km
62

9,
00

V
W

 T
ra

ns
po

rté
r T

6
W

V2
ZZ

Z7
H

ZG
H

09
79

08
SP

 p
o 

12
0 

tis
 k

m
2 

06
7,

00
S

ko
da

 S
up

er
b 

3,
6 

I
TM

B
C

C
93

T3
B

90
16

24
0

SP
 p

o 
60

 ti
s 

km
6 

91
1,

00
S

ko
da

 S
up

er
b 

3,
6 

I
TM

B
C

C
93

T3
B

90
16

24
0

SP
 p

o 
90

 ti
s 

km
76

7,
00

S
ko

da
 S

up
er

b 
3,

6 
I

TM
B

C
C

93
T3

B
90

16
24

0
SP

 p
o 

12
0 

tis
 k

m
6 

91
1,

00
Sk

od
a 

Fa
bi

a 
1,

2
TM

B
JM

6N
J5

H
Z1

01
37

6
SP

 p
o 

30
 ti

s 
km

46
5,

00
S

ko
da

 F
ab

ia
 1

,2
TM

BJ
M

6N
 J5

H
Z1

01
37

6
SP

 p
o 

60
 ti

s 
km

1 
87

8,
00

C
en

a 
pr

av
id

el
né

 s
er

vi
sn

í p
ro

hl
íd

ky
 z

ah
rn

uj
e 

ce
nu

 p
rá

ce
, 

m
at

er
iá

lu
 a

 v
še

ch
 s

ou
vi

se
jíc

íc
h 

ná
kl

ad
ů 

př
i p

ro
ve

de
ní

 v
ýr

ob
ce

m
 p

ře
de

ps
an

ýc
h 

se
rv

is
ní

ch
 p

ra
cí

 a
 p

os
tu

pů
, 

s 
vý

jim
ko

u 
ce

ny
 m

at
er

iá
lu

 v
 s

ou
vi

sl
os

ti 
s 

př
ed

ep
sa

no
u 

vý
m

ěn
ou

 m
ot

or
ov

éh
o 

ol
ej

e 
a 

br
zd

ov
é 

ka
pa

lin
y,

 v
 rá

m
ci

 p
ra

vi
de

ln
é 

se
rv

is
ní

 p
ro

hl
íd

ky
.

D
o 

ce
ny

 p
ra

vi
de

ln
ýc

h 
se

rv
is

ní
ch

 p
ro

hl
íd

ek
 n

ej
so

u 
za

po
čt

en
y 

ná
kl

ad
y 

na
 o

pr
av

y 
(m

at
er

iá
l a

 p
rá

ce
) z

jiš
tě

né
 p

ři 
ko

nk
ré

tn
í p

ra
vi

de
ln

é 
se

rv
is

ní
 p

ro
hl

íd
ce

.

VI
N

 v
zo

ro
vé

ho
 v

oz
id

la
 o

zn
ač

uj
e 

ko
nk

ré
tn

í v
oz

id
lo

 p
ro

 ú
če

ly
 c

en
ov

é 
ka

lk
ul

ac
e.

P
oč

et
 p

ra
vi

de
ln

ýc
h 

se
rv

is
ní

ch
 p

ro
hl

íd
ek

 v
yc

há
zí

 z
 p

ře
dp

ok
la

du
 p

ro
vo

zu
 a

 o
bm

ěn
y 

vš
ec

h 
vo

zi
de

l d
an

éh
o 

ty
pu

.

S
ou

čá
st

í n
ab

íd
ky

 je
 s

ou
pi

s 
vý

ro
bc

em
 s

ta
no

ve
ný

ch
 p

ra
cí

 a
 ú

ko
nů

 je
dn

ot
liv

ýc
h 

po
ža

do
va

ný
ch

 p
ra

vi
de

ln
ýc

h 
se

rv
is

ní
ch

 p
ro

hl
íd

ek
 u

ve
de

ný
ch

 a
 o

ce
ně

ný
ch

 v
 ta

bu
lc

e

Li
bo

r P
ře

ro
sí

je
dn

at
el

Př
er

os
t a

 Š
vo

rc
 - 

au
to

, s
.r.

o.



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 14.03.2017 09:50:24

Obchodní firma: Přerosí a Švorc - auto, s.r.o.
Sídlo: Veleslavínská 48/39,162 00, Praha - Veleslavín
Identifikační číslo osoby: 63073188 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Libor Přerosí (2)

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 20.03.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce :

Jméno a příjmení: Jan ŠVORC (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Klempířství a oprava karoserií
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 31.03.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jan ŠVORC (1)

Živnostenské oprávnění Č.3
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Ohlašovací volná 
20.03.1995

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Libor Přerost (2)
Jméno a příjmení: Libor PŘEROST (3)

Obory činnosti:

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění:

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat 
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, • 
osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 22.12.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Radek Zápotocký (4)

- 1 - ZVW 2 7 WEB 0041/032



Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 15.12.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurěitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Ingrid Škornová (5)

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Opravy silničních vozidel

Adresa: Veleslavínská 48/39,162 00, Praha - Veleslavín
Identifikační číslo provozovny: 1001843690 
Zahájení provozování dne: 23.01.1997
Adresa: Nušlova 2515/4,158 00, Praha - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1001843703 
Zahájení provozování dne: 01.11.1999
Adresa: Za elektrárnou 781/19,170 00, Praha - Holešovice
Identifikační číslo provozovny: 1001846958 
Zahájení provozování dne: 01.11.2010

2. Klempiřství a oprava karoserií
Adresa: Veleslavínská 48/39,162 00, Praha - Veleslavín
Identifikační číslo provozovny: 1001843690 
Zahájení provozování dne: 31.03.2003
Adresa: Za elektrárnou 781/19,170 00, Praha - Holešovice
Identifikační číslo provozovny: 1001846958 
Zahájení provozování dne: 01.11.2010

3. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 

Adresa: Veleslavínská 48/39,162 00, Praha - Veleslavín
Identifikační číslo provozovny: 1001843690 
Zahájení provozování dne: 23.01.1997
Adresa: Nušlova 2515/4,158 00, Praha - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1001843703 
Zahájení provozování dne: 01.11.1999
Adresa: Za elektrárnou 781/19,170 00, Praha - Holešovice
Identifikační číslo provozovny: 1001846958 
Zahájení provozování dne: 01.11.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Veleslavínská 48/39,162 00, Praha - Veleslavín
Identifikační číslo provozovny: 1001843690 
Zahájení provozování dne: 23.01.1997
Adresa: Nušlova 2515/4,158 00, Praha - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1001843703 
Zahájení provozování dne: 01.11.1999
Adresa: Za elektrárnou 781/19,170 00, Praha - Holešovice
Identifikační číslo provozovny: 1001846958 
Zahájení provozování dne: 01.11.2010

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věci movitých 
Adresa: Veleslavínská 48/39,162 00, Praha - Veleslavín
Identifikační číslo provozovny: 1001843690 
Zahájení provozování dne: 23.01.1997
Adresa: Nušlova 2515/4,158 00, Praha - Stodůlky
Identifikační číslo provozovny: 1001843703 
Zahájení provozování dne: 01.11.1999

-2 - ZVW 2 7 WEB 0041/032



4. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti 
přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní 
provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče 

Adresa: Veleslavfnská 48/39,162 00, Praha - Veleslavín
Identifikační číslo provozovny: 1001843690 
Zahájení provozování dne: 22.12.2009

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Jan ŠVORC (1)
Datum narození: 03.01.1948
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Libor Přerosí (2)
Datum narození: 03.08.1960
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Libor PŘEROST (3)
Datum narození: 03.08.1960
Občanství: neuvedeno

Jméno a příjmení: Radek Zápotocký (4)
Datum narození: 13.11.1971
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Ingrid Škornová (5)
Datum narození: 10.08.1974
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 6

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-3 - ZVW 2.7 WEB 0041/032



Živnostenský rejstřík 1 $
Ověřuji pod pořadovým číslem MCP6 025353/2017, že tato listina, k^brá#1 \  
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy 
elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 3 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v 
elektronické podobě.

Ověřující osoba:

Praze 6 dne 14.03.2017



Tento výp is 2 veřejných rejstříků elektronicky podepsaJ "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 14.3.2017 v  09:45:13. 
EPVid:05zReCDBNGS+RjPGXLslgA

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 35976

Datum zápisu: 20. března 1995
Spisová značka: C 35976 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Přerost a Švorc - auto, s.r.o.
Sídlo: Veleslavínská 48/39, Veleslavín, 162 00 Praha 6
Identifikační číslo: 630 73 188
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
nejvýše 9 osob včetně řidiče
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Opravy silničních vozidel
Klempířství a oprava karoserií
Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

Statutární orgán:
jednatel:

LIBOR PŘEROST, dat. nar. 3. srpna 1960 
Pod Hláskem 549, Nebušice, 164 00 Praha 6

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.
Prokura:

INGRID ŠKORNOVÁ, dat. nar. 10. srpna 1974 
Slaný, Švehlova 1839, PSČ 27401________

Společníci:
Společník: LIBOR PŘEROST, dat. nar. 3. srpna 1960 

Pod Hláskem 549, Nebušice, 164 00 Praha 6

Podíl: Vklad: 53 000,- Kč
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50,48% 
Druh podílu: základní

Společník: JAN ŠVORC, dat. nar. 3. ledna 1948 
Na dračkách 939/39, Střešovice, 162 00 Praha 6

Podíl: Vklad: 52 000,- Kč
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 49,52% 
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 105 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 13. března 2017 06:36 1/1



Ověřuji pod pořadovým číslem MCP6 025341/2017, že tato listina, která 
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z 
elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v 
elektronické podobě.

Veřejný rejstřík - výpisy platných

Ověřující osoba  

Praze 6 dne 14.03.2017

Podpis

&



Příloha ě. 3 ke smlouvě o dílo 312/17 na zajišťování plnění předmětu smlouvy -  
autorizovaných servisních prohlídek a souvisejících oprav sanitních a osobních vozidel

Oprávněný zaměstnanec objednatele pro telefonické objednávání oprav, vystavení písemné 
objednávky, odsouhlasení a potvrzení montážního listu:

Zastupující zaměstnanec oprávněného zaměstnance objednatele pro telefonické 
objednávání oprav, vystavení písemné objednávky, odsouhlasení a potvrzení montážního 
listu:

Strana 1 (celkem 1)



cd m

426/12


